
                                                                                                                                                                        
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

_______________________________________________________________________ 
 

от 1 ноября 2023 г.                            № 71/184 
 

 
О передаче объектов газораспределительной инфраструктуры,  

находящихся в муниципальной собственности   Суходольского сельского 
поселения Среднеахтубинского муниципального района  

в государственную собственность  Волгоградской области. 
 

 
На основании Закона Волгоградской области  от 03.12.2015 № 204 -ОД "О 

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Волгоградской области и органами государственной 
власти Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований 
Волгоградской области электроснабжения в пределах полномочий, установленных 
законодательством Российской Федерации", согласно п.2 Постановления Российской 
Федерации от 13.06.2006 г.№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 
решения о передаче имущества из  федеральной собственности в собственность 
субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из муниципальной 
собственности в федеральную собственность или собственность Российской 
Федерации»,  
 по требованию комитета топливно-энергетического комплекса Волгоградской  области 
сельская Дума Суходольского сельского поселения  р е ш и л а: 

1.  Согласовать передачу объектов  газораспределительной инфраструктуры  
в государственную собственность  Волгоградской области, находящихся в 
муниципальной собственности   Суходольского сельского поселения 
Среднеахтубинского муниципального района . 
2. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Суходольского сельского поселения, 
передаваемого в государственную  собственность  Волгоградской области. 
3. Решение сельской Думы Суходольского сельского поселения от 3 ноября 
2020 г. считать недействительным. 
 
 
 Глава  Суходольского  
 сельского поселения                                                          Л.В.Козлова. 

 
  
 
 

Приложение № 1 к решению сельской Думы 
Суходольского сельского поселения 
 от   01.11.2023 г. № 71/184 
 



Перечень имущества. 
 

№ 
п/п 

Полное 
наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 

организации, ИНН 
организации. 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества 

1 2 3 4 5 6 

2 Администрация 
Суходольского 

сельского 
поселения 

Волгоградская 
область, 
Среднеахтубинский 
район, х. Суходол, 
ул.Совхозная, 27 
ИНН  3428985319 

Газопровод 
среднего 
давления 

От места врезки до 
ГРПШ 

расположенного по 
пер. Дядькина в  

х. Суходол 
Среднеахтубинского 

района 
Волгоградской 

области 

Протяженность 78,00м. 
кадастровый номер 
34:28:000000:3656 

 
 

 
      
Глава Суходольского 
сельского   поселения                                                            Л.В.Козлова. 

 


